
 Medlemsbrev 22 maj

Kära medlemmar,

Tack till alla som kom på förra veckans medlemsmöte och som deltog i utdelningarna av Vänstern i Vården-

tidningarna. Det är bland de mest effektiva sätten vi har för att sprida vår publik, att finnas ute på stan och ha

riktiga samtal med Nackaborna. Det kommer fler tillfällen att hjälpa till med detta under våren. Mer info finns

längre ned i brevet.

Styrelsen vill passa på att lyfta arbetsgruppen som nu startas för att ta fram ett nytt kommunalt handlingsprogram

– ett viktigt dokument som tas fram inför varje val. Det beskriver vad vi i partiföreningen vill uppnå lokalt i

Nacka. Har du en vision för hur kommunen skulle kunna se ut med ett vänsterstyre? Kontakta Emma Bonér på

emma.boner@nacka.se för mer information, eller om du redan nu vill nominera dig själv eller en kamrat.

Det här brevet innehåller:

• Inbjudan till medlemsmöte 11 juni

• Vänsterpartiet på Ormingefestivalen

• Dörrknackning i Fisksätra i juni

• Inbjudan till träffen " Att känna igen antisemitism"
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Välkommen på medlemsmöte 11 juni

Vi bjuder in alla medlemmar till ett medlemsmöte tisdagen den 11 juni från 17.00 i partiföreningens lokal på

Edinsvägen 14 i Nacka. Som vanligt är det ett ypperligt tillfälle att träffa likasinnade i vår trevlig lokal i Ektorp, fika

tillsammans och prata vänsterpolitik.

Styrelsen har fått önskemål från medlemmar att hålla möte utifrån den senaste tidens händelser i partiet med

ett medialt uppmärksammat personärende och palestinafrågan. Representanter från partistyrelsen är

därför inbjudna för att samtala med oss om detta. Syftet med mötet är att ge en öppen och konstruktiv möjlighet

till information, dialog och reflektion. Vi hoppas att så många som möjligt kan delta för att bidra till ett respektfullt

och sakligt samtal.

På medlemsmötet kommer vi också att välja en ny representant till Natur- och trafiknämnden som har blivit

vakant under våren, dvs den nämnd som ansvarar för kommunens vägar, gator och övrig allmän platsmark samt

park- och naturmark. Är du eller vet du någon som är intresserad av att arbeta politiskt med dessa frågor,

nominera till valberedare birgithansson2008@live.se senast 9 maj.

Ormingekarnevalen närmar sig!

Den årliga folkfesten i Orminge bjuder på musik, mat, glädje och möten mellan människor. Det är ett utmärkt

tillfälle för oss i Vänsterpartiet att synas, prata med invånare och lyfta fram våra lokala politiska förslag för ett

jämlikare och grönare Nacka.
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Vi söker dig som vill vara med!

Vill du bemanna vårt tält, möta väljare och bidra till vårt arbete för rättvisa och solidaritet? Anmäl ditt intresse till

lise-lotte.rasmussen@nacka.se

Knacka dörr i Fisksätra

Vårens dörrknackning sker i hela landet inom ramen för projektet Förorten i framtiden, där partiet samlar in

synpunkter från boende i politiskt eftersatta områden. Under vårens pilotprojekt har det redan knackats på över 1

500 dörrar över hela landet – en fantastisk början! Inför valet 2026 siktar vi på tiotusentals.

Partiföreningen i Nacka kommer dra sitt strå till stacken och geneomföra dörrknackning i Fisksätra under första

veckan i juni. Mer information kommer inom kort. Kontaktperson: Alena Jukic, alena.jukic@nacka.se

Att känna igen antisemitismen

Digital träff 4 juni kl 18.00-20.00
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Vänsterpartiet centralt bjuder in till en digital träff med med Mirjam Katzin med fokus på att känna igen och

reagera mot antisemitism. Mirjam går igenom både den historiska bakgrunden och ger exempel från vår egen

samtid på hur antisemitiska bilder och föreställningar tar sig uttryck.

Vi riktar särskilt den här inbjudan till medlemmar med förtroendeuppdrag i både organisationen och i

parlamenten, har ni andra medlemmar i föreningen som ni tror är intresserade så sprid gärna inbjudan vidare. Vi

uppskattar särskilt om ni hjälper till med att bjuda in valberedare på alla nivåer. Mirjam Katzin som håller i

föredragningen är idag forskare på Segerstedtinstitutet och har tidigare varit ordförande för Vänsterpartiet Malmö

och arbetat som samordnare mot antisemitism i Malmö kommun.

Anmäl dig här!

Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"
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Facebook Hemsida Instagram

https://www.facebook.com/vansterpartietnacka
https://nacka.vansterpartiet.se/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka
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Vänsterpartiet Nacka
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Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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